
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«аР» 20lJ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИФО очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 01.03.04
"Прикладная математика" профилю "Применение математических методов к
решению инженерных и экономических задач" .с присуждением квалификации
бакалавра, выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ
МГСУ с 06.07.2018 г. в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета:

Дата N!!протокола Диплом об образовании
N!!п/п Фамилия, имя, отчество протокола ГЭК Оценка и о квалификации с

ГЭК отличием

1 Бауэр Александр Андреевич 21.06.2018 50 удовл.

2 Гасанов Магомедюсуф 21.06.2018 54 хор.
Владимирович

3 Кожевникова Дарья Олеговна 20.06.2018 44 отл. С отличием

4 Крутоголова Анна Сергеевна 20.06.2018 43 отл. С отличием

5 Максимов Михаил Игоревич 21.06.2018 51 отл.

6 Мингазова Салима Рафиловна 20.06.2018 45 отл. С отличием

7 Моребис Валерия Борисовна 21.06.2018 49 отл.

8 Плохотнюк Татьяна Евгеньевна 20.06.2018 42 отл. С отличием

9 Поляков Герман Сергеевич 20.06.2018 46 отл.

10 Савчук Анжела Юрьевна 20.06.2018 48 хор.

11 Середа Светлана Андреевна 21.06.2018 53 хор.

12 Терехов Даниил Владимирович 20.06.2018 47 отл.

13 Ткачева Элона Альбертовна 21.06.2018 55 отл.

Исполнитель: Новикова Е.О. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85



14 Фомушкина Полина
21.06.2018 52 отл.Александровна

15 Халявина Варвара Сергеевна 20.06.2018 40 отл. С отличием

16 Шаханова Татьяна
20.06.2018 41 С отличиемАлександровна отл.

На месте, финансируемом
физического лица:

по договору об образовании за счет средств

Дата
N!! протокола Диплом об образовании

N!!п/п Фамилия, имя, отчество протокола ГЭК Оценка и о квалификации с
ГЭК отличием

1 Забродин Артем Игоревич 21.06.2018 56 хор.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР ~__ (--=====? =- A.A.Bo~

Проект приказа вносит:
Директор ИФО О.А. Ковальчук

«02» июля 2018 г.

Исполнитель: Новикова Е.О. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85


	00000001
	00000002

